Prefeitura	Municipal	São	João	da	Boa	Vista
Departamento	de	Administração	‐	Setor	de	Licitações	e	Contratos

COMUNICADO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO 099/13

O Município de São João da Boa Vista torna público aos participantes do

Pregão Presencial nº 099/13 que o mesmo foi ANULADO, conforme Decreto
Municipal 4.656/13 de 25 de Setembro de 2013.

Informa, ainda, que fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis,
garantindo aos participantes o direito ao contraditório e ampla defesa contra
esta decisão, conforme estabelecido no §3º do art. 49 da Lei nº 8.666/93.

São João da Boa Vista, 27 de setembro de 2013.

Douglas da Silva Vitielli

Chefe do Setor de Compras, Licitações e Contratos

Av.Dr. Durval Nicolau, 125 – Jd. Priscila – São João da Boa Vista – CEP 13874-122 – Fone (19) 3634-8005/06 – Fax (19) 3634-8007
Home Page:  www.saojoao.sp.gov.br               e-mail:  licitacoes@saojoao.sp.gov.br ou licitasjbv@gmail.com 1